Para
Governo Municipal de Rurépolis

RESUMO DE EVENTOS DO PREGAO DO LOTE N° 003
Licitacdo : 9/2015-00022

Lote: 003 - LOTE N° 03

* OBS.: JustifyRichEditrepi41-2

J. B. A. VIEIRA - ME

R$ 132.577,00 *

Ordem  Participante

Procedimento

Valor do lance Data

1

2 801- J. B. A. VIEIRA - ME
3

4 801- J. B. A. VIEIRA - ME
5 801- J. B. A. VIEIRA - ME
6 801- J. B. A. VIEIRA - ME
7 801- J. B. A. VIEIRA - ME

Abrir fase de negociacéo
Registrar lance

Finalizar fase de negociacéo
Habilitar participante
Declarar vencedor

Adjudicar

Homologar

12/02/2015
127000,000 12/02/2015
12/02/2015
12/02/2015
127000,000 12/02/2015
127000,000 12/02/2015
127000,000 23/02/2015

Hora

11:40:50
11:40:57
11:41:04
12:35:23
12:35:27
12:35:30
12:35:30

rptl4
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